
ИНСТРУМЕНТАЛЕН ОДДЕЛ
виолина и пијано

Класа проф. Андријана Јаневска и проф. Бобан Мирковски

ПРВА ГОДИНА
1. Огнен Димоски - Л. В. Бетовен, Ода на радоста
2. Софија Наневска - А. Николаев, Лошадка
3. Ведран Аврамовски - А. Јаневска, Вежба
4. Калија Латиновска - А. Николаев, Как под горои, под горои
5. Симон Стојановски - М. Раухбергер, Птичји дом
6. Ања Јаневска - А. Јаневска, Вежба
7. Иван Аврамовски - А. Николаев, Василек
8. Теона Ангелова - А. Николаев, Лошатка
9. Марин Корубин - А. Јаневска, Вежба
10. Дуња Трајчевски - А. Николаев, Солњишко
11. Никола Ѓорчев - Traditional, Yankee Doodle
12. Лина Корубин - З. Компанеец, Снежок на горе
13. Јована Стојановска - А. Јаневска, Вежба
14. Филип Спиров - Е. Гнесина, Етида
15. Миа Ѓокиќ - З. Компанеец, Снежок на горе
16. Мила Татарческа - А. Јаневска, Вежба
17. Мила Јаневска - Бајер, Етида
18. Марко Татарчевски - Арон, Мрље
19. Тамара Јевтоска - А. Комаровского, Как под горои

ВТОРА ГОДИНА
20. Лана Алексовска - Клизање, Л. Флечер
21. Хана Пауер - Traditional, When the saints go marching in
22. Сара Атанасова -W. A. Mozart, Allegretto
23. Марта Ѓорчевa - Cuckoo, Harp Song

ТРЕТА ГОДИНА
24. Димитар Гиновски - K. Черни, Етиди бр. 3 и 4

ПАУЗА

ВОКАЛЕН ОДДЕЛ
Класа проф. Андријана Јаневска

1. Теодора Цуцулеска - Olivia Rodrigo, Drivers licence
2. Лана Алексовска - Rachel Platten, Fight Song
3. Марта Ѓорчева - Religious, More precious then silver
4. Моника Јордановска - Billie Eilish, Bellyache
5. Калина Ѓоргиевска - Carolinе, Smiling
6. Хана Пауер - Charlie Puth, One call away
7. Ема Крстевска - Demi Lovato, Give Your Heart A Break
8. Кјара Анастасова - Каролина Гочева, Две лири
9. Јована Милева - Ava Max, Who's Laughing Now
10. Милица Арсиќ - Billie Eilish, I love you



11. Петар Тасевски - Лозано, Километри
12. Доротеа Атанасоска - Тамара, Тажна љубов среќна песна
13. Јасмин Идризовиќ - Владо Јаневски, Некогаш и негде
14. Миа Ѓокиќ - Christina Perri, A thousand years
15. Теона Јаневска - Amy Winehouse, Valerie
16. Николина Васиќ - John Lennon, Imagine
17. Сара Цветановска - Sia, Snowman
18. Лара Кочоска - Billie Eilish, My future
19. Онур Беќировски -Mišo Kovač, Ostala si uvijek ista
20. Тамара Грујевска -Whitney Huston, I have nothing
21. Барбара Ракичевиќ - Adele, All I ask
22. Хор - Leonard Cohen, Hallelujah
23. Хор -Wiz Khalifa, See You Again ГОДИШЕН КОНЦЕРТ

Недела, 13.06.2021
МАКЕДОНСКА ОПЕРА И БАЛЕТ

Сала Империјал

Почеток 12 часот


